Sito web: www.damicorosolini.gov.it

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO”
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR)
Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 - Segreteria e Fax 0931856582
email:sric85100a@istruzione.it - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it

Circolare n. 50

Rosolini, 23/01/2018

Ai Docenti di Scuola Primaria

e.p.c. al DSGA

SEDE/ Sito Web

Oggetto: Scrutini 1° quadrimestre e compilazione registro elettronico.

I Consigli di Classe della scuola Primaria sono convocati secondo la scansione temporale sotto riportata
per procedere alla valutazione degli alunni riferita al 1° quadrimestre; si ricorda ai docenti che occorre
compilare il registro elettronico nella sezione “scrutini” entro le predette date.

Giovedi 01-02-2018

ORE 15,00
ORE 15,30
ORE 16,00
ORE 16,30
ORE 17,00
ORE 17,30
ORE 18,00
ORE 18.30

ORE 19.00

1"A

1B

1nC

2B

2"C

3B

3nC

5B

5°C

Venerdi 02-02-2018

ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

Il Dirigente Scolastico

15,30 4B

16,00
16,30
17,00
17,30

18,00

4nC

4"NA

2"A

3"A

SNA

Dott.ssa Maria Chiara Ingallina
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, co.2 D.Igs. n.39 del 1993)


mailto:sric85100a@pec.istruzione.it

