









ISTITUTO COMPRENSIVO "F. D'AMICO"

Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR)
Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 - Segreteria e Fax 0931856582
email: sric85100a@istruzione.it - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it

Sito web: www.damicorosolini.gov.it

Circolare n. 50

Rosolini, 23/01/2018

Ai Docenti di Scuola Primaria e.p.c. al DSGA SEDE/ Sito Web

Oggetto: Scrutini 1° quadrimestre e compilazione registro elettronico.

I Consigli di Classe della scuola Primaria sono convocati secondo la scansione temporale sotto riportata per procedere alla valutazione degli alunni riferita al 1° quadrimestre; si ricorda ai docenti che occorre compilare il registro elettronico nella **sezione "scrutini"** entro le predette date.

Giovedì 01-02-2018

ORI	E 15,00	1^A	Venerdì 02-02-2018		
OR	E 15,30	1^B	ORE	15,30	4^B
ORI	E 16,00	1^C	ORE	16,00	4^C
OR	E 16,30	2^B	ORE	16,30	4^A
OR	E 17,00	2^C	ORE	17,00	2^A
OR	E 17,30	3^B	ORE	17,30	3^A
OR	E 18,00	3^C	ORE	18,00	5^A
OR	E 18.30	5^B			
OR	E 19.00	5^C			

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Chiara Ingallina
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, co.2 D.lgs. n.39 del 1993)